
2017 2018 2019

03. 122.615.177 126.124.153 87.446.704

03.01. 22.602.006 26.878.755 9.089.338

03.01.01. 13.009.000 17.595.775 10.000

03.01.01.001.

Išperkamų iš privačių ir juridinių asmenų vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros 

objektų rinkos vertės nustatymas

Turto valdymo skyrius 1.1.1. 9.000 10.000 10.000 Įvertintų ir išpirktų objektų santykis proc. 50 50,00 50,00

Iš viso 9.000.000 11.581.200
Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc. 53 26,00 5,00

2. 4.000.000 4.621.200
Rekonstruoti vandens tiekimo ir nuotekų 

surinkimo tinklai
km 26,28

4. 5.000.000 6.960.000
Nutiesti nauji vandens tiekimo ir nuotekų 

surinkimo tinklai
km 50,42

Iš viso 4.000.000 6.004.575 Rekonstruoti paviršinių nuotekų tinklai km 0,29

2. 3.000.000 4.939.275 Nutiesti nauji paviršinių nuotekų tinklai km 24,14

4. 1.000.000 1.065.300
Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc. 40 20,00 10,00

03.01.02. 9.593.006 9.282.980 9.079.338

03.01.02.001.
Elektros energijos, sunaudotos miesto gatvėms 

apšviesti, išlaidų apmokėjimas
Energetikos skyrius 1.1.2. 1.592.670 1.400.000 1.200.000

Elektros energijos kiekis perskaičiuotas 1 

šviestuvui
kwh 480 420,00 400,00

03.01.02.002.
Subsidijoms už šiluminę energiją dėl kainų 

skirtumo mokėti
Energetikos skyrius 1.1.2. 169.368 101.680 101.680 Subsidijų gavėjų skaičius vnt. 2 1,00 1,00

03.01.02.003.
Daugiabučių namų ir savivaldybių viešųjų pastatų 

modernizavimo skatinimas
Būsto valdymo skyrius 1.1.2. 35.000 37.000 40.000 Parengtų dokumentų skaičius vnt. 5 7,00 7,00

Iš viso 353.830 334.700 328.700
Savivaldybės gautos lėšos už 

savivaldybės turto nuomą ir pardavimą
Eur 1.700.000,00 1 700 000,00 1 500 000,00

1.1.1. 353.830 334.700 328.700

Savivaldybės gaunamų pajamų už turto 

nuomą ir panaudotų  lėšų turto priežiūrai 

santykis

proc. 50 50,00 50,00

03.01.02.005.
Energetikos objektų projektų rengimas ir 

įgyvendinimas
Energetikos skyrius 1.1.2. 380.000 350.000 350.000 Įrengtų šviesos taškų skaičius vnt. 1500 1 500,00 1 500,00

Gedimų skaičius nuo bendro šviestuvų 

skaičiaus
vnt. 0,12 0,10 0,10

Energiją taupančių įrenginių dalis nuo visų 

įrenginių
proc. 15,50 25,00 40,00

Apšviestų gatvių dalis nuo visų gatvių proc. 73,50 80,00 85,00

03.01.02.007.
Savivaldybės apšvietimo įrenginių 

inventorizavimas
Energetikos skyrius 1.1.2. 8.000 8.000 8.000 Inventorizuotų apšvietimo sistemų skaičius vnt. 32 32,00 32,00

03.01.02.008.

Savivaldybės gyvenamųjų patalpų (statinių) ir jų 

priklausinių valdymo, priežiūros ir tvarkymo 

efektyvinimas

Turto valdymo skyrius 1.1.1. 1.404.138 1.431.600 1.430.958 Suremontuotų gyvenamųjų patalpų plotas kv.m. 4000 4 000,00 4 000,00

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ IR JŲ IŠLAIDŲ, VERTINIMO KRITERIJŲ IR RODIKLIŲ SUVESTINĖ

DARNAUS  TERITORIJŲ IR INFRASTRUKTŪROS VYSTYMO PROGRAMA

9

Turto valdymo skyrius

Savivaldybės valdomų  negyvenamųjų pastatų,  

patalpų, statinių valdymo, priežiūros ir tvarkymo 

efektyvinimas

03.01.02.004.

2019 m. skirta
Pavadinimas

Mato 

vnt.

Indėlio/proceso kriterijus

Planas2017 m. skirta 2018 m. skirtaKodas Priemonės  pavadinimas Vykdytojas
SP 

lėšos

Darnaus teritorijų ir infrastruktūros vystymo programa

Kurti efektyvią ir modernią inžinerinio aprūpinimo infrastruktūrą

Atnaujinti ir plėsti vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūrą

03.01.01.002.
Geriamojo vandens tiekimo, nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra ir rekonstrukcija Kaune

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius

5.620.0005.620.0005.650.000Energetikos skyrius
Miesto gatvių apšvietimo elektros tinklų 

eksploatavimas, atnaujinimas ir plėtra
03.01.02.006. 1.1.2.

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius

Paviršinių nuotekų tinklų rekonstrukcija ir plėtra 

Kaune
03.01.01.003.

Didinti energetikos sistemų ir energijos suvartojimo efektyvumą



03.02. 66.745.020 61.626.213 52.297.714

03.02.01. 44.886.626 44.832.413 36.336.714

Naujausiomis technologijomis apšviestų 

perėjų skaičiaus santykis su neapšviestų 

perėjų skaičiumi

proc. 0.5 0,60 0,70

Įrengtų šviesos taškų skaičius vnt. 450 40,00 40,00

Iš viso 500.000 6.000.000 6.000.000

1.2. 500.000 3.000.000 3.000.000

1.3.5. 0 3.000.000 3.000.000

03.02.01.003.
Naujų šviesoforų įrengimas Kauno miesto 

sankryžose ir pėsčiųjų perėjose

Transporto ir eismo 

organizavimo skyrius
1.1.2. 2.600.000 2.600.000 2.600.000 Reguliuojamų sankryžų skaičiaus vnt. 134 150,00 165,00

Iš viso 29.000 480.000 3.200.000 Rekonstruotas gatvės ilgis km 3,66

1.1.2. 29.000

1.2. 180.000 2.500.000

2. 300.000 700.000

Iš viso 366.800 559.977 440.000 Rekonstruotas gatvės ilgis km 9,68

2. 259.977 80.000

1.1.2. 16.800

1.2. 350.000 300.000 360.000

03.02.01.006.

Eismo saugumo užtikrinimas Kauno miesto 

senamiestyje ir centrinėje dalyje, įrengiant retro 

stiliaus stulpelius ir apsauginius atitvarus

Transporto ir eismo 

organizavimo skyrius
1.1.2. 1.378.481

Gatvių ruožų, kuriose įrengtos eismo 

saugumo priemonės ilgis
km 10

Iš viso 267.000 880.000
Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc. 38 25,00 12,00

1.2. 250.000 550.000

2. 330.000

1.1.2. 17.000

Iš viso 214.000 715.000 Rekonstruotas gatvės ilgis km 0,74

1.2. 200.000 515.000

2. 0 200.000

1.1.2. 14.000 0

Iš viso 217.000 775.000 Rekonstruotas gatvės ilgis km 1,13

1.2. 200.000 575.000

2. 200.000

1.1.2. 17.000

Iš viso 367.000 730.000 260.000 Rekonstruotas gatvės ilgis km 1.71

1.1.2. 17.000

1.2. 350.000 350.000 140.000

2. 380.000 120.000

Iš viso 158.200 380.000 200.000 Rekonstruotas gatvės ilgis km 0.41

2. 204.000 100.000

1.1.2. 8.200

1.2. 150.000 176.000 100.000

Iš viso 26.800 600.000 1.000.000 Rekonstruotas gatvės ilgis km 1,64

2. 100.000 260.000

1.1.2. 26.800

1.2. 0 500.000 740.000

10

50 13,00 12,00

03.02.01.012.

Radvilėnų pl. nuo A. Baranausko g. iki 

Zoologijos sodo pabaigos ir nuo Zoologijos sodo 

pabaigos iki Tunelio g. rekonstravimas

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc. 25 25,00 25,00

03.02.01.011. Vilties g. rekonstravimas
Plėtros programų ir 

investicijų skyrius
Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc.

38 25,00 12,00

03.02.01.010. J. Pabrėžos g. rekonstravimas
Plėtros programų ir 

investicijų skyrius
Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc. 50 13,00 12,00

03.02.01.009.
J. Čapliko g. nuo Technikumo g. iki Būrio g. 

rekonstravimas

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc.

03.02.01.008. Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc. 38 25,00

1,02

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius

J. Petruičio g. nuo Vyčio Kryžiaus g. iki Kauno 

miesto savivaldybės ribos rekonstravimas 12,00

03.02.01.007.
K. Sprangausko g. nuo Z. Tiškos g. iki Kauno 

miesto savivaldybės ribos rekonstravimas

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius
Rekonstruotas gatvės ilgis km

80,00

750.000 80.000 80.000

03.02.01.002.
Ateities plento tęsinio nuo Palemono g. iki T. 

Masiulio g. statyba

Statybos valdymo 

skyrius

03.02.01.005.
Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc. 38 25,00

38 12,00 25,00

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius

Vyčio Kryžiaus g. nuo Technikumo g. iki K. 

Dulksnio g. rekonstravimas
12,00

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius
03.02.01.004.

Kalvarijos g. nuo Europos pr. iki magistralės „Via 

Baltica“ rekonstravimas Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc.

Energetikos skyrius 1.1.2.

Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc. 10 10,00

Plėtoti kokybišką ir saugią susisiekimo infrastruktūrą

Užtikrinti kokybišką susisiekimo infrastruktūrą

03.02.01.001.
Pėsčiųjų saugumo didinimas įdiegiant naujausių 

technologijų apšvietimą pėsčiųjų perėjose



Iš viso 60.900 800.000 252.000 Naujai nutiestos gatvės ilgis km 0,50

1.2. 60.900 600.000 200.000

2. 0 200.000 52.000

Iš viso 700.000 550.000
Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc. 30 70,00

1.3.5. 500.000 550.000

1.2. 200.000

Iš viso 184.000
Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc. 57 43,00

2. 153.000

1.2. 31.000

Iš viso 100.000
Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc. 57 15,00

2. 35.698

1.2. 64.302

Iš viso 844.000
Rekonstruotų eismo saugos įrenginių 

kiekis
vnt. 8

2. 293.760

1.2. 550.240

Iš viso 100.000
Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc. 70 15,00

1.2. 64.302

2. 35.698

Eismo saugos planavimo dokumentų 

skaičius
vnt. 2 2,00 2,00

Dalyvių skaičius vnt. 1000 1 000,00 1 000,00

Įgyvendintų viešinimo priemonių skaičius vnt. 5 5,00 5,00

Kontroliuojamų stovėjimo vietų skaičius vnt. 4050 4 050,00 4 050,00

Vienos stovėjimo vietos užimtumas val. 70 70,00 70,00

Automobilių stovėjimo valandų kiekis val. 6500000 6 500 000,00 6 500 000,00

Iš viso 30.000 30.000 30.000

1.1.1. 30.000 30.000 30.000

Iš viso 80.000 280.000 80.000
Suremontuota požeminės perėjos ploto 

dalis nuo viso perėjos ploto
proc. 100,00

1.2. 200.000

1.1.2. 80.000 80.000 80.000

03.02.01.023. Požeminių perėjų ir laiptų einamasis remontas
Miesto tvarkymo 

skyrius
1.1.2. 50.000 50.000 50.000

Suremontuotų požeminių perėjų ir laiptų 

dalis nuo visų perėjų ir laiptų
proc. 10 10,00 10,00

03.02.01.024.
Gatvių pralaidų ir vandens išleistuvų remontas ir 

drenažinių griovių sutvarkymas ir priežiūra

Miesto tvarkymo 

skyrius
1.1.2. 50.000 50.000 50.000

Suremontuotų gatvių pralaidų ir vandens 

išleistuvų, drenažo griovių kiekis
vnt. 1500 1 500,00 1 500,00

Iš viso 350.000 300.000 300.000

1.1.2. 250.000 200.000 200.000

1.3.5. 100.000 100.000 100.000

03.02.01.026.

Miesto viešojo ūkio tvarkymo išlaidos, 

apmokamos lėšomis, gautomis už Savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančių komunalinių 

statinių nuomą

Turto valdymo skyrius 1.1.1. 100.000 100.000 100.000

Miesto viešojo ūkio tvarkymo išlaidos, 

apmokamos lėšomis, gautomis už 

Savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančių komunalinių statinių nuomą

Eur 100000 100 000,00 100 000,00

03.02.01.027. Elektromobilių įkrovimo stotelių įrengimas
Transporto ir eismo 

organizavimo skyrius
1.1.2. 12.000 12.000 12.000

Įrengtų elektromobilių įkrovimo stotelių 

skaičius
vnt. 10 10,00 10,00

11

03.02.01.025.
Įrengtų metalinių atitvarų dalis nuo visų 

planuojamų įrengti apsauginių atitivarų
proc. 40 30,00

12 12,00 12,00

Miesto tvarkymo 

skyrius

Eismo saugumo gerinimas Kauno mieste įrengiant 

metalinius apsauginius atitvarus
30,00

03.02.01.022.
Požeminės perėjos M. K. Čiurlionio g. ir Vytauto 

pr. sankryžoje eksploatacija ir remontas

Miesto tvarkymo 

skyrius Perėjos priežiūros sutarties vykdymo 

patikrinimų skaičius
vnt.

Įregistruotų gatvių dalis nuo visų gatvių proc. 60 65,00 70,00

1.1.2. 1.793.928 1.800.000 1.800.000

03.02.01.021.

Susisiekimo komunikacijų (gatvių) kadastro 

duomenu nustatymas, tikslinimas ir teisinė 

registracija

Turto valdymo skyrius

Saugaus eismo priemonių planavimas ir jų 

viešinimas, miesto gyventojų švietimas eismo 

saugumo klausimais

03.02.01.019.

03.02.01.020. Automobilių statymo Kauno mieste organizavimas
Transporto ir eismo 

organizavimo skyrius

35.00035.00034.0001.1.2.
Transporto ir eismo 

organizavimo skyrius

50 12,00

03.02.01.018.
Šviesoforinės įrangos  J. Lukšos-Daumanto g. ir 

Sukilėlių pr. sankryžoje įrengimas

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius Įrengtų šviesoforinės įrangos sistemų 

kiekis
vnt. 1

03.02.01.017.
Eismo saugos įrenginių rekonstrukcija Savanorių 

prospekte

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc.

6,00

03.02.01.016.
Šviesoforinės įrangos įrengimas Eivenių g. ir 

Sukilėlių pr. sankryžoje

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius Įrengtų šviesoforinės įrangos sistemų 

kiekis
vnt. 1

03.02.01.015.
Elektromobilių įkrovimo prieigų infrastruktūros 

sukūrimas Kaune

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius Įrengtų elektromobilių įkrovimo stotelių 

skaičius
vnt.

13 50,00

03.02.01.014.
Pėsčiųjų tunelio su dviračių ir pėsčiųjų takais po 

„Rail Baltica“ trasa statyba

Statybos valdymo 

skyrius

12,00

Naujai nutiesto tunelio ilgis m 11 25,00

03.02.01.013.

Šeštokų g. (nuo V. Čarneckio g. iki Seniavos pl.) 

ir Alyvų g. (nuo Seniavos pl. iki Mėtų g.) nauja 

statyba

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc.



Iš viso 7.000.000 8.000.000 8.000.000

1.1.2. 4.000.000 5.000.000 5.000.000

1.3.5. 3.000.000 3.000.000 3.000.000

Iš viso 3.457.500 3.140.000 4.100.000

1.1.2. 1.000.000 1.000.000 1.000.000

1.3.5. 2.457.500 2.140.000 3.100.000

Iš viso 2.031.100 6.090.976 Įgyvendintų projekto veiklų skaičius vnt 1 1,00

1.1.2. 31.100 40.190

1.3.5. 2.000.000 6.050.786

Iš viso 580.000 500.000 500.000

1.1.2. 300.000 300.000 300.000

1.3.5. 280.000 200.000 200.000

Įrengtų pėsčiųjų takų plotas kv.m. 20000 25 000,00 25 000,00

Suremontuotų pėsčiųjų takų plotas kv.m. 35000 45 000,00 45 000,00

03.02.01.033. Laisvės alėjos rekonstravimas (1–5 etapai)
Miesto tvarkymo 

skyrius
1.2. 3.535.000 3.535.000 3.490.844 Suremontuotos Laisvės al. plotas kv.m. 9070 23 433,00 8 458,00

03.02.01.034.
Tilto per Kauno hidroelektrinę kapitalinis 

remontas

Miesto tvarkymo 

skyrius
1.3.5. 600.000 Suremontuoto tilto ilgis m 70

03.02.01.035.

Viaduko per geležinkelį Kauno rajono 

savivaldybės Garliavos seniūnijos Ražiškių kaime 

rekonstravimas

Miesto tvarkymo 

skyrius
1.3.5. 860.000 Rekonstruotas viadukas m 100

03.02.01.036. Varnių tilto kapitalinis remontas
Miesto tvarkymo 

skyrius
1.3.5. 1.230.000 Suremontuoto tilto ilgis m 415

03.02.01.037.
Studentų g. (A. Baranausko g.– Grinčiupio g.– 

Baršausko g.) rekonstravimas

Miesto tvarkymo 

skyrius
1.2. 1.455.970 Rekonstruotas gatvės plotas kv.m. 19.040,00

03.02.01.038. Prancūzų g. rekonstravimas
Miesto tvarkymo 

skyrius
1.3.5. 1.753.359 Rekonstruotas gatvės plotas kv.m. 24600

03.02.01.039.
Verkių g. (nuo Prancūzų g. iki Ašmenos 1-osios 

g.) rekonstravimas

Miesto tvarkymo 

skyrius
1.3.5. 1.061.878 Rekonstruotas gatvės plotas kv.m. 21080

03.02.01.040. A. Šapokos g. rekonstrukcija
Miesto tvarkymo 

skyrius
1.3.5. 600.000 Rekonstruotas gatvės plotas kv.m. 5616

03.02.01.041. Bivylių g. rekonstrukcija
Miesto tvarkymo 

skyrius
1.3.5. 1.326.000 Rekonstruotas gatvės plotas kv.m. 11986

03.02.01.042.
Ašigalio g. žiedo ir nuovažos į magistralinį kelią 

A1 rekonstravimas

Miesto tvarkymo 

skyrius
1.2. 1.200.000 Rekonstruotas gatvės plotas kv.m. 13945

03.02.01.043.
Jaunųjų Talkininkų g. lietaus nuotekų įrengimas, 

kapitalinis remontas

Miesto tvarkymo 

skyrius
1.2. 75.000 Įgyvendintų projekto veiklų skaičius vnt. 3

Iš viso 2.200.000 2.099.460

1.3.5. 2.000.000 2.073.900

1.2. 200.000 25.560

Iš viso 20.000 15.000 111.870

2. 5.000 15.000 103.600

1.3.6. 8.270

1.2. 15.000

Iš viso 324.270
Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc. 65

2. 124.270

1.1.2. 200.000

12

30 40,00

03.02.01.049.
Projekto ,,Darnios eismo saugos diegimas 

remiantis Norvegijos patirtimi“ įgyvendinimas

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius Įrengtų interaktyvių išmaniųjų perėjų 

skaičius
vnt. 10

03.02.01.048.
Projekto „Šiaurės ir Baltijos jūrų regionų jungtis“ 

įgyvendinimas

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius

Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc.

Rekonstruotas gatvės plotas kv.m. 2457.75 5 734,75

2.000.000 2.000.000

03.02.01.045.

Chemijos ir R. Kalantos gatvių  rekonstravimas, 

įrengiant sankirtą su Pietrytiniu aplinkkeliu ir 

,,Rail Baltica“ magistrale

Statybos valdymo 

skyrius

03.02.01.032. Pėsčiųjų takų (šaligatvių) įrengimas ir remontas
Miesto tvarkymo 

skyrius
1.1.2. 2.000.000

3320 13 280,00

03.02.01.031. Tiltų ir viadukų einamasis remontas
Miesto tvarkymo 

skyrius

Suremontuotų tiltų ir viadukų dalis nuo 

bendro tiltų ir viadukų ploto
proc. 20 20,00 20,00

03.02.01.030.
Marių gatvės rekonstravimas iki Palemono 

gatvės, įrengiant  sankirtą su ,,Rail Baltica“ trasa

Statybos valdymo 

skyrius Rekonstruotas gatvės plotas kv.m.

430000 500 000,00 500 000,00

03.02.01.029.
Kauno miesto gatvių, aikščių projektavimas, 

kapitalinis remontas ir rekonstrukcija

Miesto tvarkymo 

skyrius
Suremontuotų gatvių ir aikščių plotas kv.m. 128000 90 000,00 120 000,00

Miesto tvarkymo 

skyrius

Kauno miesto gatvių, aikščių priežiūra ir 

einamasis remontas
03.02.01.028. Suremontuotų gatvių ir aikščių plotas kv.m.



03.02.01.050.

Stacionarių prevencinės greičio matavimo ir 

raudonos šviesos pažeidimo sistemų  sankryžoje 

diegimas ir eksploatavimas

Transporto ir eismo 

organizavimo skyrius
1.1.2. 403.500 25.000 25.000

Stacionarių greičio matavimo įrenginių 

skaičius
vnt. 6 6,00 6,00

03.02.01.051.
Saugaus eismo įrenginių (išskyrus šviesoforus) 

priežiūra

Transporto ir eismo 

organizavimo skyrius
1.1.2. 301.195 350.000 350.000

Atnaujintų eismo saugos priemonių dalis 

nuo visų įrenginių
proc. 10 10,00 10,00

03.02.01.052.
Saugaus eismo gerinimas ženklinant gatvių 

važiuojamąją dalį

Transporto ir eismo 

organizavimo skyrius
1.1.2. 869.568 870.000 870.000 Paženklintų gatvių dalis nuo visų gatvių proc. 10 15,00 20,00

03.02.01.053.
Saugaus eismo užtikrinimas prižiūrint ir 

eksploatuojant šviesoforus

Transporto ir eismo 

organizavimo skyrius
1.1.2. 398.000 400.000 400.000 Atnaujintos įrangos dalis nuo visos įrangos proc. 7 5,00 5,00

Iš viso 241.177 Parengtas planas vnt. 0 1,00

1.1.2. 36.177

2. 205.000

03.02.02. 21.858.394 16.793.800 15.961.000

Nuvalytų dviračių takų plotas nuo visų 

dviračių takų ploto
proc. 100 100,00 100,00

Suremontuotų dviračių takų dalis nuo 

remontuotinų dviračių takų
proc. 100 100,00 100,00

Parengta  Kauno Senamiesčio ir 

Naujamiesčio gatvių pritaikymo dviračių 

transportui schema.

vnt. 1

Įrengtų dviračių srauto stebėsenos 

įrenginių skaičius
vnt. 0 10,00 15,00

Įgyvendintų priemonių dalis nuo schemoje 

numatytų įgyvendinti priemonių
proc. 80 100,00 100,00

Iš viso 1.076.336
Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc. 100

1.2. 740.974

2. 335.362

Iš viso 997.200 502.800
Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc. 71.4 28,60

2. 180.000

1.2. 817.200 502.800

Įrengto dviračių ir pėsčiųjų tako ilgis km 1

Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
vnt. 100

03.02.02.005.
Kompensacijoms už keleivių, turinčių teisę į 

lengvatas, vežimą vežėjams mokėti

Transporto ir eismo 

organizavimo skyrius
1.1.2. 8.370.000 12.370.000 12.370.000 Išmokėtų kompensacijų dydis Eur 12370000 12 370 000,00 12 370 000,00

Iš viso 8.274.858
Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc. 50 50,00

2. 7.033.629

1.1.2. 1.241.229

Iš viso 1.066.000 1.066.000
Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc. 50,00 50,00

2. 906.100 906.100

1.2. 159.900 159.900

03.02.02.008.

Vežėjų nuostoliams, patirtiems dėl keleivinio 

transporto paslaugų teikimo visuomenei, 

kompensuoti

Transporto ir eismo 

organizavimo skyrius
1.1.2. 2.300.000 2.300.000 2.300.000 Viešojo transporto ridos pokytis proc. 2.5 2,00 2,00

13

1,00

03.02.02.007.
Elektroninio bilieto viešajame transporte ir 

keleivių informavimo sistemos plėtra

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius
Patobulinta  informacinė sistema vnt.

6,00

03.02.02.006.
Naujų ekologiškų Kauno miesto viešojo 

transporto priemonių įsigijimas

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius Įsigytų ekologiškų transporto priemonių 

skaičius
vnt. 20,00

Įrengtų pėsčiųjų ir dviračių takų ilgis km

03.02.02.004.
Dviračių ir pėsčiųjų tako Jonavos g. - 

Kleboniškio g. (link Kleboniškio miško) įrengimas

Miesto tvarkymo 

skyrius
1.1.2. 100.000

Įrengto dviračių ir pėsčiųjų tako ilgis km 4.26

03.02.02.003. Pėsčiųjų ir dviračių tako Savanorių pr. įrengimas
Plėtros programų ir 

investicijų skyrius

270.000 190.000

03.02.02.002.
Pėsčiųjų ir dviračių tako Veiverių g. nuo Vytauto 

Didžiojo tilto iki Kauno miesto ribos įrengimas

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius

03.02.02.001.

Sąlygų gyventojų fiziniam aktyvumui 

užtikrinimas, įrengiant saugią pėsčiųjų ir 

bevariklio transporto infrastruktūrą

Miesto tvarkymo 

skyrius
1.1.2. 710.000

80 20,00

Plėtoti visuomeninio ir bevariklio transporto sistemas

03.02.01.055. Darnaus judumo Kauno mieste plano rengimas
Plėtros programų ir 

investicijų skyrius
Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc.



Įdiegtų naujų priemonių skaičius vnt. 5 5,00 5,00

Informacinių priemonių skaičius vnt. 48,00 53,00 58,00

03.02.02.010.

Keleivių išlaipinimo ir maršrutinio transporto 

aikštelės M. K. Čiurlionio g. prie Geležinkelio 

stoties Kaune rekonstravimo projekto II ir III 

etapų įgyvendinimas

Transporto ir eismo 

organizavimo skyrius
1.1.2. 250.000

Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc. 100,00

03.03. 11.394.826 9.432.645 2.312.000

03.03.01. 11.394.826 9.432.645 2.312.000

Laistomų vasaros metu žvyruotų kelių 

dalis nuo visų žvyruotų kelių
proc. 20 25,00 40,00

Įgyvendintų projektų skaičius vnt. 100 100,00 100,00

Iš viso 1.862.955 200.000
Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc. 33.4 50,10 16,50

1.2. 309.443

2. 1.553.512 200.000

Iš viso 3.845.644 3.845.645
Įrengtų komunalinių atliekų aikštelių 

skaičius
vnt. 284 283,00 0,00

2. 2.403.903 2.403.904

1.2. 1.441.741 1.441.741

03.03.01.004.
Miškų tvarkymas įgyvendinant miškotvarkos 

projektą (valstybinė funkcija)

Aplinkos apsaugos 

skyrius
1.3.1. 31.400 32.000 32.000

Sutvarkytų miškų plotas  nuo viso 

savivaldybei priskirtų miškų ploto
proc. 100 100,00 100,00

03.03.01.005. Gėlynų, želdinių ir žaliųjų erdvių tvarkymas
Aplinkos apsaugos 

skyrius
1.1.2. 1.090.000 1.500.000 1.500.000

Sutvarkytų gėlynų, želdynų ir žaliųjų 

erdvių plotas
kv.m. 200 120,00 120,00

Genimų medžių ir kertamų avarinių 

medžių kiekis
vnt. 80 70,00 90,00

03.03.01.006.

Aplinkos taršos mažinimas kompensuojant 

padangų atliekų transportavimą iki atliekų 

naudotojo (valstybinė funkcija)

Aplinkos apsaugos 

skyrius
1.3.6. 12.768 Sutvarkytų padangų skaičius vnt. 400 100,00 100,00

03.03.01.007.
Parkų sutvarkymas (rekonstravimas), pritaikant 

juos visuomenės poreikiams

Aplinkos apsaugos 

skyrius
1.1.2. 3.944.059 3.095.000 Įgyvendintų projekto veiklų skaičius vnt. 16,00 16,00

03.04. 21.873.325 28.186.540 23.747.652

03.04.01. 1.212.000 1.104.100 1.091.100

03.04.01.001.
Kompleksinių teritorijų planavimo dokumentų 

rengimas

Miesto planavimo ir 

architektūros skyrius
1.1.2. 153.000 125.000 112.000

Parengtų kompleksinio planavimo 

dokumentų skaičius
vnt. 8 4,00 2,00

03.04.01.002. Specialiųjų planų rengimas
Miesto planavimo ir 

architektūros skyrius
1.1.2. 14.000 Parengtų specialiųjų planų skaičius vnt. 1

03.04.01.003.
Teritorijų (funkcinio, erdvinio ir meninio 

aplinkos) formavimo (plėtojimo) studijų rengimas

Miesto planavimo ir 

architektūros skyrius
1.1.2. 0 30.000 30.000

Parengtų architektūrinių - urbanistinių 

studijų skaičius
vnt. 1 1,00 1,00

03.04.01.004.

Žemės paėmimas visuomenės poreikiams, 

įgijimas Savivaldybės nuosavybėn  bei miško 

žemės pavertimas kitomis naudmenomis

Turto valdymo skyrius 1.1.2. 355.000 450.000 450.000 Poreikio ir įvykdymo santykis proc. 30 30,00 30,00

03.04.01.005.

Juridinių faktų, susijusių su Savivaldybės 

nuosavybės, patikėjimo ir panaudos teise 

valdomais žemės sklypais, daiktinėmis teisėmis į 

juos ir šių teisių suvaržymais įregistravimas 

(išregistravimas) iš Nekilnojamojo turto registro

Turto valdymo skyrius 1.1.2. 10.000 10.000 10.000 Poreikio ir įvykdymo santykis proc. 100 100,00 100,00

Darniai planuoti miesto teritoriją, kurti kokybišką gyvenamąją aplinką

Planuoti miesto teritorijų ir infrastruktūros plėtrą.

14

Palaikyti saugią ir švarią aplinką, efektyviai tvarkyti atliekas

Saugoti ir tausoti aplinką, plėtoti efektyvų komunalinių atliekų tvarkymą

60 28,00 12,00

03.03.01.003.
Komunalinių atliekų konteinerių aikštelių 

įrengimas Kauno mieste

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius
Įgyvendintų projekto veiklų skaičius vnt.

Įsigytų valymo įrenginių (mašinų) skaičius vnt. 9

Aplinkos teršimo šaltinių šalinimas ir aplinkos 

kokybės gerinimas, įgyvendinant aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiają programą

03.03.01.001.

03.03.01.002. Aplinkos oro kokybės gerinimas Kauno mieste
Plėtros programų ir 

investicijų skyrius

780.000760.000608.0001.1.2.
Aplinkos apsaugos 

skyrius

03.02.02.009.

Intelektualių informacinių sistemų plėtra ir 

diegimas viešojo transporto, motorinio transporto 

srautų valdymo ir automobilių statymo srityse

Transporto ir eismo 

organizavimo skyrius
1.1.2. 30.000 35.000 35.000



Savivaldybės lėšomis parengtų detaliųjų 

planų skaičius
vnt. 15 10,00 7,00

Mieste parengtų detaliųjų planų skaičius vnt. 7 3,00

03.04.01.007. Kadastrinių matavimų atlikimas
Miesto planavimo ir 

architektūros skyrius
1.1.2. 50.000 50.000 50.000

Savivaldybės lėšomis atliktų kadastrinių 

matavimų skaičius.
vnt. 130 200,00 200,00

Parengtų topografinių planų skaičius vnt. 63 80,00 80,00

Suformuotų sklypų skaičius vnt. 63 80,00 80,00

Naujai paklotų požeminių komunikacijų 

kontrolinių nuotraukų skaičius
vnt. 3000 3 000,00 3 000,00

Suderintų topografinių nuotraukų skaičius vnt. 3000 3 000,00 3 000,00

Svarstytų urbanistinių bei architektūros 

projektų pateiktų rekomendacijų kiekis
vnt. 5 5,00 5,00

Suorganizuotų urbanistinių-architektūrinių 

konkursų skaičius
vnt. 2 1,00 1,00

03.04.01.011.
Urbanistinių ir architektūrinių idėjų konkursų 

laimėtojų skatinimas

Miesto planavimo ir 

architektūros skyrius
1.1.2. 90.000 60.000 60.000 Skatinimo priemonių skaičius vnt. 8 5,00 5,00

03.04.02. 20.661.325 27.082.440 22.656.552

Iš viso 180.000 2.410.336 2.274.152
Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc. 60 15,00 25,00

1.3.6. 0 158.592 159.592

1.2. 180.000 137.184

2. 2.114.560 2.114.560

Iš viso 460.000 589.000
Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc. 70 30,00

1.2. 34.500 44.175

2. 391.000 500.650

1.3.6. 34.500 44.175

Iš viso 144.810
Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc. 84 16,00

1.2. 10.859

2. 123.090

1.3.6. 10.861

Iš viso 631.855 Atnaujintų viešųjų erdvių plotas kv.m. 1 470 000,00

2. 537.077

1.2. 94.778

03.04.02.005.
Visuomeninės paskirties objektų koncesijos 

mokesčiai

Centrinis viešųjų 

pirkimų irkoncesijų 

skyrius

1.1.2. 2.724.900 2.724.900 2.724.900 Įgyvendinamų koncesijos sutarčių skaičius vnt. 4 4,00 4,00

03.04.02.006.
Aplinkos tvarkymas renovuotų daugiabučių namų 

kvartaluose
Būsto valdymo skyrius 1.1.2. 100.000 Parengtų projektų skaičius vnt. 0 0,00 3,00

03.04.02.007.
Įvažiuojamųjų kelių į gyvenamuosius kvartalus ir 

kiemus remontas

Miesto tvarkymo 

skyrius
1.1.2. 1.200.000 1.200.000 1.200.000

Suremontuotų įvažiuojamųjų kelių į 

gyvenamuosius kvartalus ir kiemus plotas
kv.m. 75000 75 000,00 75 000,00

03.04.02.009. Miesto tvarkymas ir valymas
Miesto tvarkymo 

skyrius
1.1.2. 2.500.000 2.500.000 2.500.000

Valomų ir tvarkomų viešųjų erdvių ploto 

dalis
proc. 3159270 3 159 270,00 3 159 270,00

03.04.02.010. Sezoninių miesto tvarkymo talkų organizavimas
Miesto tvarkymo 

skyrius
1.1.2. 30.000 30.000 30.000 Likviduotų šiukšlių tūris m

3 800 800,00 800,00

15

20000

03.04.02.004.

Kauno miesto savivaldybės Nemuno ir Nevėžio 

santakos kraštovaizdžio draustinio kraštovaizdžio 

formavimas ir ekologinės būklės gerinimas

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc. 66.4 33,40

03.04.02.003.

Marvelės upės slėnio sutvarkymas, panaudojant 

teritorijos gamtinio karkaso ypatumus, siekiant  

netradicinių erdvių pritaikymo kultūros ir kitoms 

reikmėms

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius
Atnaujintų viešųjų erdvių plotas kv.m.

211 000,00

03.04.02.002.
Apžvalgos aikštelės Aleksote rekonstravimas, 

siekiant pritraukti privačias investicijas

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius
Atnaujintų viešųjų erdvių plotas kv.m. 6000 4 000,00

Kompleksiškas Ąžuolyno parke esančios 

infrastuktūros sutvarkymas, pritaikant ją 

visuomenės poreikiams (pėsčiųjų, bėgimo takų, 

apšvietimo įrengimas, želdinių  tvarkymas, Dainų 

slėnio teritorijos sutvarkymas ir infrastruktūros 

rekonstravimas, siekiant esamas erdves pritaikyti 

kultūros, poilsio ir rekreacijos  reikmėms)

03.04.02.001.
Plėtros programų ir 

investicijų skyrius

Atnaujintų viešųjų erdvių plotas kv.m.

Viešųjų paslaugų teikimas miesto urbanistinės ir 

architektūrinės kokybės gerinimui
03.04.01.010.

Gerinti gyvenamąją aplinką ir viešąją infrastruktūrą.

154.100154.100200.0001.1.2.
Miesto planavimo ir 

architektūros skyrius

80.000 80.000

03.04.01.009. Geoinformacinės duomenų bazės plėtojimas
Miesto planavimo ir 

architektūros skyrius
1.1.2. 150.000 55.000 55.000

03.04.01.008. Žemės sklypų formavimas
Miesto planavimo ir 

architektūros skyrius
1.1.2. 100.000

03.04.01.006. Detaliųjų ir jiems prilygintų planų rengimas
Miesto planavimo ir 

architektūros skyrius
1.1.2. 90.000 90.000 90.000



03.04.02.011. Miesto vejų priežiūra ir jos kokybės gerinimas
Miesto tvarkymo 

skyrius
1.1.2. 800.000 800.000 800.000

Prižiūrimų (šienaujamų) vejų dalis nuo 

visų vejų plotų
proc. 70 70,00 70,00

03.04.02.012.
Beglobių gyvūnų gaudymas, priežiūra, 

ženklinimas ir registravimas

Miesto tvarkymo 

skyrius
1.1.2. 85.000 85.000 85.000

Patekusių į įstaigą ir perduotų naujiems 

šeimininkams gyvūnų santykis
proc. 60 70,00 80,00

03.04.02.013.
Sąlygų aktyviam miesto gyventojų poilsiui 

sudarymas prižiūrint paplūdimius

Miesto tvarkymo 

skyrius
1.1.2. 46.000 46.000 46.000 Priežiūros vykdymo patikrinimų skaičius vnt. 11 11,00 11,00

Priežiūros vykdymo patikrinimų skaičius vnt. 12 12,00 12,00

Neatpažintų  mirusių asmenų skaičius vnt. 200 200,00 200,00

Prižiūrimų kapinių ploto dalis nuo visų 

miesto kapinių ploto
proc. 80 80,00 80,00

Žiemos sezonu barstomų gatvių plotas kv.m. 3500000 3 500 000,00 3 500 000,00

Panaudotų barstymo medžiagų kiekis m3 4200 4 200,00 4 200,00

Atliktų veiklų kiekis vnt. 120 120,00 120,00

Išmokėtos lėšos žaloms kompensuoti Eur 45000 30 000,00 20 000,00

03.04.02.017.
S. Dariaus ir S. Girėno aerodromo infrastruktūros 

remonto darbai

Miesto tvarkymo 

skyrius
1.1.2. 700.000 Įgyvendintų projekto veiklų skaičius vnt. 1

03.04.02.018.
Avarijų Kauno mieste likvidavimo užtikrinimas 

(Avarinės tarnybos ir dispečerinės veiklą)

Miesto tvarkymo 

skyrius
1.1.2. 176.500 176.500 176.500 Likviduotų avarijų mieste skaičius vnt. 3600 3 600,00 3 600,00

250.000 550.000
Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc. 60 15,00 25,00

1.2. 120.000

2. 130.000 550.000

03.04.02.020.
Daugiaaukštės automobilių stovėjimo aikštelės 

prie K. Donelaičio g. 65P, Kaune, statyba

Statybos valdymo 

skyrius
1.2. 1.000.000 1.841.784 Automobilių stovėjimo vietų kiekis vnt. 49 196,00

Iš viso 2.475.000 2.525.000 Atnaujintų viešųjų erdvių plotas kv.m. 0 70 000,00 280 000,00

2. 2.125.000 2.125.000

1.2. 175.000 200.000

1.3.6. 175.000 200.000

Iš viso 175.000 1.150.000 2.175.000 Atnaujintų viešųjų erdvių plotas kv.m. 0 6,00 24,00

2. 0 975.000 2.000.000

1.2. 175.000 43.750 43.750

1.3.6. 0 131.250 131.250

Iš viso 6.950.880 4.633.920
Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc. 45 11,00 11,00

2. 5.908.248 3.938.832 Atnaujintų gamtos objektų skaičius vnt. 1,00

1.3.6. 1.042.632 695.088

250.000 2.512.500 2.237.500
Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc. 30 40,00 30,00

1.3.6. 200.000 175.000

2. 2.250.000 2.000.000

1.2. 250.000 62.500 62.500

03.04.02.025. Kapinių infrastruktūros gerinimas
Miesto tvarkymo 

skyrius
1.1.2. 115.000 215.000 215.000 Išplėstas kapinių plotas ha 2,00 2,00

250.000 1.162.500 3.587.500 Atnaujintų viešųjų erdvių plotas kv.m. 75 829,00

1.3.6. 100.000 275.000

2. 1.000.000 3.250.000

1.2. 250.000 62.500 62.500

16

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius

03.04.02.024.

Nemuno salos išvystymas į multifunkcinį 

sveikatinimo ir kultūros kompleksą pritaikant jį 

visuomenės poreikiams

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius

60 25,00 15,00

03.04.02.022.

50 25,00 25,00
03.04.02.026.

Teritorijos prie daugiafunkcio  S. Dariaus ir S. 

Girėno sveikatinimo, kultūros ir užimtumo centro, 

Lietuvos Sporto Universiteto ir Sporto halės 

sutvarkymas

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc.

Atnaujintų viešųjų erdvių plotas kv.m. 40 000,00 160 000,00

03.04.02.023.

Visuomenės aplinkosauginį švietimą skatinančios 

infrstruktūros atnaujinimas Lietuvos zoologijos 

sode

10 000,00

200.000 200.000 200.000

03.04.02.019.
Kompleksiškas Kauko laiptų prie Aukštaičių 

gatvės zonos sutvarkymas

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius

Teritorijos, apribotos Nemuno upės kairiojo 

kranto ir H. ir O. Minkovskių g., kompleksinis 

vystymas

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc. 12 50,00 28,00

03.04.02.021.
Buvusios Aviacijos gamyklos teritorijos 

konversija

Plėtros programų ir 

investicijų skyrius Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc.

03.04.02.016.

Miesto tvarkymo darbai (reklaminių stendų 

įrengimas, gatvių pavadinimų lentelių keitimas, 

bešeimininkio turto pašalinimas ir kt.)

Miesto tvarkymo 

skyrius
1.1.2.

1.130.000

Atnaujintų viešųjų erdvių plotas kv.m.

1.130.000

650.000650.000620.000

03.04.02.014.

Kapinių priežiūros administravimas, kapinių 

priežiūra ir neatpažintų mirusiųjų asmenų vežimas 

ir laidojimas

Miesto tvarkymo 

skyrius
1.1.2. 1.130.000

1.1.2.
Miesto tvarkymo 

skyrius
Gatvių barstymas žiemos sezono metu03.04.02.015.



03.04.02.027.

Projekto „Karinių oro pajėgų Aviacijos bazės 

Antrojo paieškos ir gelbėjimo posto iškėlimo iš 

Europos pr., Aukštojoje Fredoje, į S. Dariaus ir 

S. Girėno aerodromą“ įgyvendinimas

Statybos valdymo 

skyrius
1.2. 41.380

Atliktų veiklų dalis nuo visų projekto 

veiklų
proc. 100

17


